
РЕПУБЛИКА	СЕВЕРНА	МАКЕДОНИЈА																																																														
УНИВЕРЗИТЕТ	„СВ.	КИРИЛ	И	МЕТОДИЈ”	ВО	СКОПЈЕ	
ФАКУЛТЕТ	ЗА	ДИЗАЈН	И	ТЕХНОЛОГИИ	
НА	МЕБЕЛ	И	ЕНТЕРИЕР	‐	СКОПЈЕ	
Бр. 02-324/8 
13.11.2019 година 
Скопје 
  

 Врз основа на  член 53 став 2 од  Статутот на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер-Скопје  во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј” во Скопје, (Универзитетски 
гласник бр. 446/2019), Изборната комисија ја донесе следната 	

О	Д	Л	У	К	А	
за	утврдување		на		кандидати	за	претседател	и	членови	во	факултетското	собрание	на	

студентските	собири	
 

I. Врз основа на  записникот од  одржаните  студентски собири на 11.11.2019 година и 
13.11.2019 година, Изборната комисија констатира дека условите предвидени во Одлуката  за 
распишување на избори за претседател и членови на факултетското студентско собрание на 
Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје бр. 02-324/3 од 30.10.2019 година, ги 
исполнуваат следните кандидати: 

	
Претседател	на	факултетското	собрание:	

1. Сара Боневска со број на индекс 766 
2. Дарко Димовски со број на индекс 730. 

кандидати кои ги исполнуваат условите и критериумите за претседател на Факултетското студентско 
собрание 
	
Членови	на	факултетското	собрание	кои	ги	исполнуваат	условите	и	критериумите:	
	
Прва	година,	студиска	програма	ИМД:		

1. Стефан Кушевски со број на индекс 1038 
2. Александра Алексовска со број на индекс 966 
3. Сара Велковска со број на индекс 979 
4. Оливер Пешев со број на индекс 1022 

Прва	година,	студиска	програма	ДМЕ:		
1. Никола Коцев со број на индекс 994 
2. Марија Андонова со број на индекс 1010 
3. Сандра Танасковска со број на индекс 968 
4. Невена Стојановиќ со број на индекс 972 
5. Ивана Вељановска со број на индекс 1062 
6. Александар Јовановски со број на индекс 1005 
7. Постолски Борјан со број на индекс 1021 
8. Ива Додевска со број на индекс 1059 
9. Ана Марија Тодоровска со број на индекс 1034 
10. Есад Рушити со број на индекс 1007 
11. Давид Ефтимов со број на индекс 1029 

	
Втора	година,	студиска	програма	ИМД:		

1. Илија Груевски со број на индекс 867 
2. Лука Тодоров со број на индекс 870 

Втора	година,	студиска	програма	ДМЕ:		
1. Еда Абдулахи со број на индекс 929 
2. Алек Ковачевски со број на индекс 884 
3. Викторија Андреевска со број на индекс 851 
4. Бојана Тимова со број на индекс 862 
5. Јована Божиновска со број на индекс 883 
6. Елеонора Николовска со број на индекс 857 
7. Иван Герасимов со број на индекс 927. 



 
Третта	година,	студиска	програма	ИМД:		

1. Елхамије Бајрами со број на индекс 790 
2. Стефан Илиевски со број на индекс 822 

Третта	година,	студиска	програма	ДМЕ:		
1. Ева Ристова со број на индекс 745 
2. Дијана Ѓорѓиевска со број на индекс 812 
3. Александра Ефремовска со број на индекс 760 
4. Анастасија Иљоска со број на индекс 773 
5. Мила Исаевска со број на индекс 743 
6. Теодора Стевановска со број на индекс 562 
7. Јана Богдановска со број на индекс 782 
8. Сандра Стамова со број на индекс 761 
9. Марија Блажевска со број на индекс 811 
10. Ангела Миладинова со број на индекс 749 
11. Бојана Димишковска со број на индекс 734 
 

Четвртта	година,	студиска	програма	ИМД:		
1. Бобан Ристевски со број на индекс 630 

Четвртта	година,	студиска	програма	ДМЕ:		
1. Роберта Петровска со број на индекс 641 
2. Бранко Стевановски со број на индекс 561 
3. Имер Асоски со број на индекс 621 
 

II. Одлуката на Изборната комисија е конечна и се објавува на веб страната на Факултетот најдоцна 7 
дена пред одржување на изборите.  

 
 
 
Изборна комисија: 

 
1. Студент Имер Асоски, член, с.р. 
2.  Студент Шериф Рустемоски, член, с.р. 
3. Студент Мирче Веселиновски, член, с.р. 
4. Проф. д-р Горан Златески, член, с.р. 
5. Проф. д-р Елена Никољски Паневски , член, с.р.  

 
 


